Ofício nº 31/2019-CMC

Cordeirópolis,  07 de março  de 2019.

                                          Senhor Prefeito

                                    Encaminhamos Requerimento nº 03/2018,  aprovado na 5ª sessão ordinária realizada no dia de hoje, de autoria do Vereador Laerte Lourenço.

 Sendo o que se apresenta, renovo na oportunidade os protestos da mais elevada estima e distinta consideração.

    Atenciosamente,

CÁSSIA DE MORAES

Presidente

A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ ADINAN ORTOLAN

Prefeito Municipal
Praça Francisco Orlando Stocco, 35
CORDEIRÓPOLIS – SP